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58137

11278194
11278195

1153500222
1153520222

schwarz
weiß

Kabellänge: 1,8 m
Kabellänge: 1,8 m

2-fach
  

Tischsteckdose "Desktop-Power" mit USB 2.0-Anschluss

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurModèleProduit

Tischsteckdose Desktop-Power-Plus, weißTischsteckdose Desktop-Power-Plus, schwarz


